

Dodávateľ: SERVIS IJ, s.r.o. Prievozská 32 821 05 Bratislava OR: MS BA III odd.Sro vl.č.34903/B IČO: 35920891 DIČ: 2021946872 IČ DPH: SK2021946872 Banka: Tatra banka Číslo účtu: SK22 1100 0000 0026 2007 2055 BIC/Swift: TATRSKBX Odberateľ: IČO: 53375891 DIČ: 2121348933 Verejnoprospešné služby Ružinov, príspevková organizácia (skrátene VPSR, Mierová 288/21 827 05 Bratislava-Ružinov		FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD Číslo: 2025/175 Objednávka: 268/2025																																																																																															
Vyhotovil: Bebčáková Variab. symbol: 2025175 Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia: 09.07.2025 Dodanie tovaru/služby: 09.07.2025 Deň splatnosti: 08.08.2025 Zákazka: 2025/0204, 08.07.2025 Vozidlo: BA443UN, MAN, 350341 km																																																																																																	
<table><thead><tr><th>Fakturuje Vam</th><th>Množstvo</th><th>M.j.</th><th>J.cena</th><th>Bez DPH</th><th>Sadzba</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="6">Za materiál:</td></tr><tr><td>Gufero</td><td>1</td><td>ks</td><td>38.77</td><td>38.77</td><td>23 %</td></tr><tr><td>Ložisko zotrvačníka</td><td>1</td><td>ks</td><td>20.00</td><td>20.00</td><td>23 %</td></tr><tr><td>Spojka komplet</td><td>1</td><td>ks</td><td>1299.35</td><td>1299.35</td><td>23 %</td></tr><tr><td>Zotrvačník</td><td>1</td><td>ks</td><td>1286.80</td><td>1286.80</td><td>23 %</td></tr><tr><td>Cievka elektromagnetická</td><td>1</td><td>ks</td><td>78.47</td><td>78.47</td><td>23 %</td></tr><tr><td>Spolu za materiál</td><td></td><td></td><td></td><td>2723.39</td><td></td></tr><tr><td colspan="6">Za vykonanú prácu:</td></tr><tr><td>2mechanici 11hodín</td><td>22</td><td>hod</td><td>38.00</td><td>836.00</td><td>23 %</td></tr><tr><td colspan="6">výmena komplet spojky</td></tr><tr><td>2mechanici 3hodiny</td><td>6</td><td>hod</td><td>38.00</td><td>228.00</td><td>23 %</td></tr><tr><td colspan="6">výmena zotrvačníka, gufera a ložiska zotrvačníka</td></tr><tr><td>Spolu za vykonané práce</td><td></td><td></td><td></td><td>1064.00</td><td></td></tr><tr><td>Rozpis DPH</td><td>Sadzba DPH</td><td>Základ</td><td>DPH</td><td>Spolu</td><td></td></tr><tr><td></td><td>23 %</td><td>3787.39</td><td>871.10</td><td>4658.49</td><td></td></tr></tbody></table>		Fakturuje Vam	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba	Za materiál:						Gufero	1	ks	38.77	38.77	23 %	Ložisko zotrvačníka	1	ks	20.00	20.00	23 %	Spojka komplet	1	ks	1299.35	1299.35	23 %	Zotrvačník	1	ks	1286.80	1286.80	23 %	Cievka elektromagnetická	1	ks	78.47	78.47	23 %	Spolu za materiál				2723.39		Za vykonanú prácu:						2mechanici 11hodín	22	hod	38.00	836.00	23 %	výmena komplet spojky						2mechanici 3hodiny	6	hod	38.00	228.00	23 %	výmena zotrvačníka, gufera a ložiska zotrvačníka						Spolu za vykonané práce				1064.00		Rozpis DPH	Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu			23 %	3787.39	871.10	4658.49	
Fakturuje Vam	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba																																																																																												
Za materiál:																																																																																																	
Gufero	1	ks	38.77	38.77	23 %																																																																																												
Ložisko zotrvačníka	1	ks	20.00	20.00	23 %																																																																																												
Spojka komplet	1	ks	1299.35	1299.35	23 %																																																																																												
Zotrvačník	1	ks	1286.80	1286.80	23 %																																																																																												
Cievka elektromagnetická	1	ks	78.47	78.47	23 %																																																																																												
Spolu za materiál				2723.39																																																																																													
Za vykonanú prácu:																																																																																																	
2mechanici 11hodín	22	hod	38.00	836.00	23 %																																																																																												
výmena komplet spojky																																																																																																	
2mechanici 3hodiny	6	hod	38.00	228.00	23 %																																																																																												
výmena zotrvačníka, gufera a ložiska zotrvačníka																																																																																																	
Spolu za vykonané práce				1064.00																																																																																													
Rozpis DPH	Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu																																																																																													
	23 %	3787.39	871.10	4658.49																																																																																													
Strana č. 1, pokračovanie na ďalšej strane...																																																																																																	

Spolu bez DPH:	3 787.39 €
Celková DPH:	871.10 €
Celková suma:	<u>4 658.49 €</u>



PAY by square



PO PREJDENÍ 20KM SI SKONTROLUJTE DOTIAHNUTIE KOLIES!!!

ĎAKUJEME ŽE STE NÁM DOVOLILI POSKYTNÚŤ VÁM NAŠE SLUŽBY.

TEŠÍME SA NA VAŠU ĎALŠIU NÁVŠTEVU.

Pri nedodržaní termínu splatnosti má dodávateľ právo zadržať vozidlo až do zaplatenia celej čiastky opravy podľa § 151s Občianskeho zákonníka.

prevzal

pečiatka, podpis